

BALANÇO NO PERÍODO DE 01/02/2021 À 30/05/2021.**SALDO ANTERIOR.: 5,661.59****RECEITAS**

1	ACERTO DE SALDOS	4.03	5,665.62
2	CONTRIBUICAO INTERNO	71,484.60	77,150.22
3	CREDITOS NOTA FISCAL	670.84	77,821.06
4	DOACOES	26,377.88	104,198.94
5	EMENDA PARLAMENTAR	1,800.00	105,998.94
6	FOMENTOS	40,000.00	145,998.94
7	MENSALIDADES	5,252.25	151,251.19
8	REND. APLICACOES	2.14	151,253.33
Total de Receitas.:		145,591.74	151,253.33

DESPESAS

1	AUXILIO FUNERAL	133.00	151,120.33
2	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	8,426.00	142,694.33
3	GAS DE COZINHA	500.00	142,194.33
4	IMPOSTO DE RENDA	1,360.88	140,833.45
5	INSS	6,221.42	134,612.03
6	MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO	990.00	133,622.03
7	MATERIAL DE ESCRITORIO	499.45	133,122.58
8	TARIFAS BANCARIAS	595.61	132,526.97
9	CERTIFICADO DIGITAL	135.00	132,391.97
10	DESPESA COM PÃES	426.25	131,965.72
11	ENERGIA ELETRICA	5,480.17	126,485.55
12	ENSINO DE ARTE E CULTUTA	1,800.00	124,685.55
13	FERIAS	3,884.78	120,800.77
14	FGTS	7,789.50	113,011.27
15	G RECOL RESCISORIO FGTS	5,813.77	107,197.50
16	HONORARIOS CONTADOR	5,396.00	101,801.50
17	INTERNET	30.00	101,771.50
18	MATERIAL DE EPI E LIMPEZA	68.00	101,703.50
19	MATERIAL HIGIENE E LIMPEZ	268.00	101,435.50
20	PROGRAMA DE INTERNET	135.00	101,300.50
21	RESCISAO DE CONTRATO	13,496.94	87,803.56
22	SALARIOS	81,413.86	6,389.70
23	SEGURO VEICULO	473.12	5,916.58
24	SITE DE INTERNET	195.00	5,721.58
25	TELEFONE FIXO	737.51	4,984.07
Total de Despesas.:		146,269.26	4,984.07

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:**4,984.07**

GIEDRI CINTIA DE ABREU MOTA
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO